

## Rondellen

Arbetet med att täta ytskiktet på garagetaket under rondellen är i gång som synes. I och med detta arbete har det tillsatts en arbetsgrupp för återställande av marken närmast vår fastighet (fd gräsmatta, grillplats buskar mm utanför portar 53, 55,45 och 47) I arbetsgruppen är medlemmar från Brf Tallkronan och Brf Alphyddans Ros med.

## Bergvärme

Arbetet med bergvärme etableras/sätter i gång under vecka 20 enligt bif. informationsblad från Gerrox. Stängsel runt gården nu under helgen Arbetet med att borra de 10 st energibrunnarna på gården/gräsmattan framför huset med portar 41, 43 är beräknat att ta 3-4 veckor. Sista fasen, återställning, kan pågå in i september. Med reservation för förskjutning av tider.

## Radiatorventiler

Arbetet med att byta radiatorventiler är planerat till att startas senast augusti. Arbetet måste utföras då det fortfarande är varmt ute då värmen måste stängas av under arbetet. Mer info i nästa Kronblad.

## Andrahandsuthyrning

Vi vill påminna om att andrahandsuthyrning inte är tillåtet utan styrelsens godkännande. Detta gäller även korttidsuthyrning genom t.ex. Airbnb.

## Hjälp med elarbeten

Nacka Drift förmedlar gärna kontakt till elektriker för medlemmar som behöver ha eljobb gjort i sin lägenhet. Kontakta Nacka Drift för detta.

## Felanmälan

Du vet väl att du kan göra felanmälan på Nacka Drift & Skötsels hemsida, [nackadrift.se](http://nackadrift.se)

## Kontakt

Frågor gällande teknisk förvaltning ska i första hand skickas till Nacka Drift. För generella frågor eller funderingar till styrelsen kan man lämna brev i brevinkastet på våning ”S” i 45:an eller maila till [brf.tallkronan45@gmail.com](mailto:brf.tallkronan45@gmail.com). Man kan även besöka föreningens hemsida [www.brftallkronannacka.se](http://www.brftallkronannacka.se) där det utöver att läsa information om föreningen även går att göra felanmälan, ansöka om ombyggnation, anmäla vattenskada samt läsa Kronbladet.

## Styrelsearbete

Du som är intresserad av styrelsearbete vet väl att du när som helst kan kontakta valberedningen och anmäla ditt intresse!